

**TSP Astrup Holding ApS**  
Stensbovej 2B, Astrup, 6900 Skjern

**CVR-nr. 33 37 47 55**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

---

Thorkild Skovgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TSP Astrup Holding ApS Stensbovej 2B, Astrup 6900 Skjern  Telefon: 9736 4005  CVR-nr.: 33 37 47 55 Stiftet: 20. december 2010 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thorkild Skovgaard Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Dattervirksomheder</b>	TSP Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern Astrup Tømrer og Snedkerforretning ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -18.999 kr. mod -112.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.782	-84.714
Andre finansielle indtægter	0	1.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.565	-34.219
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.283</b>	<b>-120.219</b>
2 Skat af årets resultat	9.284	8.096
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.999</b>	<b>-112.123</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.398	-64.534
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-126.601	-157.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.999</b>	<b>-112.123</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.013.617	2.998.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.013.617</u>	<u>2.998.835</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.013.617</u></b>	<b><u>2.998.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	37.284	8.096
Tilgodehavender i alt	<u>37.284</u>	<u>8.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.284</u></b>	<b><u>8.096</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.050.901</u></b>	<b><u>3.006.931</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.179	683.577
Overført resultat	1.398.930	1.525.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.270.109</b>	<b>2.399.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	771.574	602.823
Anden gæld	4.218	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.792	607.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>780.792</b>	<b>607.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.050.901</b>	<b>3.006.931</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	748.111	1.683.120	108.000	2.619.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-64.534	-157.589	110.000	-112.123
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	683.577	1.525.531	110.000	2.399.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-5.398	-126.601	113.000	-18.999
	<b>80.000</b>	<b>678.179</b>	<b>1.398.930</b>	<b>113.000</b>	<b>2.270.109</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.681	34.219
Andre finansielle omkostninger	884	0
	<u><b>40.565</b></u>	<u><b>34.219</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.284	-8.096
	<u><b>-9.284</b></u>	<u><b>-8.096</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.335.438	2.335.438
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.335.438</b></u>	<u><b>2.335.438</b></u>
Opskrivninger 1. januar	663.397	748.111
Årets resultat	14.782	-84.714
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>678.179</b></u>	<u><b>663.397</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.013.617</b></u>	<u><b>2.998.835</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TSP Ejendomme ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
Astrup Tømrer og Snedkerforretning ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.